

FBJ BC ApS

**Edvard Thomsens Vej 7B, 5. mf
2300 København**

CVR-nr. 40 96 08 05

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juli 2024

Sine Jehle
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FBJ BC ApS
Edvard Thomsens Vej 7B, 5. mf
2300 København

CVR-nr.: 40 96 08 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Sine Jehle, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer, herunder udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.309.240, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.452.187.

Selskabets ledelse anser dette som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-615	61.315
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-126.887</u>	<u>-101.155</u>
Resultat før finansielle poster		-127.502	-39.840
Finansielle indtægter		1.879.779	1.448.535
Finansielle omkostninger	1	<u>-151.471</u>	<u>-313.917</u>
Resultat før skat		1.600.806	1.094.778
Skat af årets resultat	2	<u>-291.566</u>	<u>-203.192</u>
Årets resultat		<u>1.309.240</u>	<u>891.586</u>
Overført resultat		<u>1.309.240</u>	<u>891.586</u>
		<u>1.309.240</u>	<u>891.586</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>23.004.456</u>	<u>20.441.483</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>23.004.456</u>	<u>20.441.483</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.004.456</u>	<u>20.441.483</u>
Andre tilgodehavender		3	25.138
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.764</u>	<u>11.963</u>
Tilgodehavender		<u>12.767</u>	<u>37.101</u>
Likvide beholdninger		<u>7.354.920</u>	<u>1.234.210</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.367.687</u>	<u>1.271.311</u>
Aktiver i alt		<u><u>30.372.143</u></u>	<u><u>21.712.794</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>1.412.187</u>	<u>102.947</u>
Egenkapital		<u>1.452.187</u>	<u>142.947</u>
Ansvarlig lånekapital		4.901.742	11.752.472
Gæld til realkreditinstitutter		10.692	5.875.180
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.350.022
Anden gæld		3.297.410	0
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>20.125.807</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>28.335.651</u>	<u>20.977.674</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	21.146	17.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.058
Selskabsskat		137.172	204.798
Anden gæld		93.332	100.274
Deposita		<u>332.655</u>	<u>267.928</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>584.305</u>	<u>592.173</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.919.956</u>	<u>21.569.847</u>
Passiver i alt		<u>30.372.143</u>	<u>21.712.794</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	102.947	142.947
Årets resultat	0	1.309.240	1.309.240
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>1.412.187</u>	<u>1.452.187</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	181.304
Andre finansielle omkostninger	<u>151.471</u>	<u>132.613</u>
	<u>151.471</u>	<u>313.917</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>291.566</u>	<u>203.192</u>
	<u>291.566</u>	<u>203.192</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	11.752.472	4.901.742	0	4.901.742
Gæld til realkreditinstitutter	5.892.295	31.838	21.146	0
Selskabsdeltagere og ledelse	0	20.125.807	0	20.125.807
Anden gæld	<u>3.350.022</u>	<u>3.297.410</u>	<u>0</u>	<u>3.297.410</u>
	<u>20.994.789</u>	<u>28.356.797</u>	<u>21.146</u>	<u>28.324.959</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2023 på kr. 75.310. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 31.838, er der givet pant i Frederiksberg Torv 6, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t. kr. 12.087.

Overtagelse af indexlån vedrørende ejendommen Frederiksberg Torv 6, t. kr. 288, hvortil der modtages offentlig støtte, herunder støtte til renter og afdrag.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sine Jehle

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sine Vibeke Løgstrup Jehle

Direktør

ID: f5cda86e-b059-4651-a202-08670f2de80d

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 14:19:17

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Solveig Nielsen

Revisor

ID: 3587db60-c680-4871-8506-63cb3c687ccb

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 14:20:33

Underskrevet med MitID



Sine Jehle

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sine Vibeke Løgstrup Jehle

Dirigent

ID: f5cda86e-b059-4651-a202-08670f2de80d

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 14:42:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c697afSPUJ251921159

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.